Loyauté & le pout & soumie d'jeune orfeures  
 En sia sou bien respant ou non en le  
 fait ceux qui se trouent par avens. gardes  
 approument. Temoienez Loyaux et  
 suffisant pout tenu forge d'ad. metter  
 seront recus par avens. generaux Me  
 dea Monnoyes en leuobailleur pleiges  
 Chacun de dix marcs d'argente. Il n'est  
 soue trouent estre bien respant en leu  
 serubailleur. Le poution de Paris a la fleur  
 de lysa couronné et au contrefein d'jeune  
 orfeures. Fait En prononcé en Parlement  
 Le septieme jour de may Lan 1429.

Quocirca dilectis et fidelibus nostris  
 generalibus magistris monetarum nostrarum  
 Ceteris que justiciariis nostris aut eorum  
 Loca tenentibus. damus tenore prefatum  
 in mandatis committendo. Si tunc opus  
 quatenus dictas ordinationes debite exequantur

Et teneri faciunt et observari. Datum  
Extractione huiusmodi parisiensis in dicto  
parlamento die 7<sup>a</sup> Julii anno domini millesimo  
quadringentesimo tricesimo Et regni nostri octavo  
Sub Sigillo Castellae nostri parisiensis  
in Ceterorum magnorum absentia sigillorum

Extractione de registris Curiae Eusebii  
Signatum. Clemens